

25.11.2021

MML 87665/00 08/2021

Liikenne- ja viestintäministeriö

kirjaamo.lvm@gov.fi  
suvi.kankare@gov.fi

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö Galileo-satelliittinavigointijärjestelmän julkisesti säännellyn satelliittipalvelun (PRS-palvelun) lainsäädäntökehystä koskevasta arviomuistiosta 12.11.2021, VN/7677/2019

## **MAANMITTAUSLAITOKSEN LAUSUNTO GALILEO-SATELLIITTINAVIGOINTIJÄRJESTELMÄN JULKISESTI SÄÄNNELLYN SATELLIITTIPALVELUN (PRS-PALVELUN) LAINSÄÄDÄNTÖKEHYSTÄ KOSKEVASTA ARVIOMUISTIOSTA**

Maanmittauslaitos kiittää mahdollisuudesta lausua liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntöön Galileo-satelliittinavigointijärjestelmän julkisesti säännellyn satelliittipalvelun (PRS-palvelun) lainsäädäntökehystä koskevasta arviomuistiosta.

Maanmittauslaitos lausuu asiasta seuraavaa.

PRS-palvelu (Public Regulated Service) on tarkoitettu yksinomaan julkishallinnon valtuuttamille käyttäjille, joille on turvattava häiriötön ja oikea sijainti- ja paikkatieto kaikissa olosuhteissa. Maa- ja metsätalousministeriö on mainittu eräänä tahona, joka on ollut valmistelemassa käyttöönottoa. Tosiasiallisesti valmistelusta on pitkälti vastannut Maanmittauslaitoksen paikkatietokeskus. Palvelun ylläpitäjäksi eli palveluoperaattoriksi on tulossa muiden ohella Suomen Erillisverkot Oy. Lakia sähköisen viestinnän palveluista ja lakia Liikenne- ja viestintävirastosta on tarkoitus muuttaa. Maanmittauslaitoksen toimintaan uusi sääntely ei eksplisiittisesti vaikuta.

Maanmittauslaitos toteaa, että arviomuistion 4 luvun lopussa (sivu 3) on kirjoitettu seuraava. ”Virastolakiin tulisi tehdä kirjaus siitä, että Liikenne- ja viestintävirasto vastaa PRS-palvelun järjestämisestä. Tällä varmistetaan, että vastuu säilyy virastolla, mutta virasto voisi huolehtia PRS-palvelun järjestämisestä tekemällä sopimuksia palvelun tarjoajien kanssa. Lisäksi tämä kirjaus mahdollistaa valtion budjetista maksettavan määrärahan PRS-palvelun toteuttamiseksi.”

25.11.2021

MML 87665/00 08/2021

Maanmittauslaitos haluaa tässä yhteydessä korostaa paikkatietokeskuksen asiantuntemusta Galileo-satelliittipaikannusjärjestelmästä ja siten muun ohella sanottuun järjestelmään liittyvän julkisesti säännellyn palvelun (PRS) järjestämisessä.

Pääjohtaja

*Allekirjoitettu sähköisesti*  
Arvo Kokkonen

Maanmittausneuvos

*Allekirjoitettu sähköisesti*  
Markku Markkula

Tiedoksi

Maa- ja metsätalousministeriö